Элитовский сельский Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.04.2023                                            п. Элита                                            № 21-218р
О внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 16.02.2023 №19-207р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район Красноярского края, в процессе разграничения имущества»

Рассмотрев представленные материалы по вопросу внесения изменения в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 16.02.2023 №19-207р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район Красноярского края, в процессе разграничения имущества» в связи с изменение формы предоставления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 16.02.2023 №19-207р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район Красноярского края, в процессе разграничения имущества», изложив Приложение к решению в следующей редакции:

	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Кадастровая стоимость имущества по состоянию на 22.01.2019г. (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное образование
 Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Земельный участок
	адрес учреждения: Красноярский край, Емельяновский район, п.Элита, ул.Заводская, 18;

адрес местонахождения имущества: Красноярский край, Емельяновский район, п.Элита, ул.Заводская,13А
	22 891,8468
	земельный участок для размещения здания детского сада
	Кадастровый номер 24:11:0140104:304;

общая  площадь
13704 кв.м;
кадастровая стоимость на 01.01.2020 – 11573713,20 руб;
категории земель: земли населённых пунктов;
вид разрешенного использования: Образование и просвещение

         3. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Элитовский вестник" и на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Долматова Д.В.

Председатель  Совета депутатов                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский            _____________________ В.В. Звягин